2022年 ６月 吉日

関係機関 各位

丸亀市在宅医療介護連携支援センター

 （丸亀市医師会内）

第 21回『丸亀市多職種連携研修会』（ま～るの会）ご案内

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、丸亀市多職種連携研修会（ま～るの会）は、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、昨年に

引き続き、オンラインによる研修会を開催いたします。

 本研修会は、「宅老所よりあい」代表 村瀬 孝生氏（福岡在住）を講師にお招きし、「介護現場から学

ぶ認知症の本質」と題してご講演いただきます。講演後は事務局から介護現場等での困りごとなどに

ついて質問し、村瀬氏にご回答いただきます。多職種の皆様と共に考える機会になればと思います。

つきましては、ご多用中とは存じますが、多くの皆様にご参加いただきますようご案内申し上げま

す。

敬具

記

◆日 時 ： 202２年 ７月 2７日（水） １９：00～２０：30 （受付 18：30～）

◆方 法 ： ＺＯＯＭウェビナーによるオンライン開催

        ＹｏｕＴｕｂｅ配信 【2022年 8月 8日（月） ～ 8月 19日（金）まで】

◆講 師 ： 宅老所よりあい代表  村瀬 孝生 氏

◆テーマ ： 介護現場から学ぶ認知症の本質

◆申込み ： 2022年7月７日（木）までに、下記宛てＦＡＸまたはメールでお申し込みください。

⮞⮞ 申し込み時にお知らせいただいたメールアドレスへＵＲＬ・ＱＲコードをお送りいたします。

【お問い合わせ先】 丸亀市在宅医療介護連携支援センター

担当 大山

・ＴＥＬ 0877－35－8133 ・ＦＡＸ0877－35－8134

・Ｅ－mail  m-renkei@tiara.ocn.ne.jp

mailto:m-renkei@tiara.ocn.ne.jp